Проект вносит комитет
 Ярославской областной Думы
по здравоохранению

Ярославская областная Дума
седьмого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от                                                                                                       №
г. Ярославль

О проекте федерального закона
№ 1078406-7 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в части
осуществления деятельности,
связанной с оборотом наркотических
средств и психотропных веществ»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 1078406-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части осуществления деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ».
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее Постановление в комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по охране здоровья.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий